
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO DLA GMINY MIEJSKIEJ PRZEMYŚL W 2023 ROKU

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DLA GMINY MIEJSKIEJ PRZEMYŚL W 
2023 ROKU
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej 
Przemyśl w 2023 roku w wysokości 33 891 166,42 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów i na pokrycie 
planowanego deficytu. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) został przedstawiony w 
Załączniku Nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: cae2092c-9c15-4fc8-a466-91de6e80d92a
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DLA GMINY MIEJSKIEJ PRZEMYŚL W 
2023 ROKU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej 
Przemyśl w 2023 roku w wysokości 33 891 166,42 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów i na pokrycie 
planowanego deficytu. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) został przedstawiony w 
Załączniku Nr 5 do SWZ. Spłata rat kredytu: 1) I rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2028 
r.; 2) II rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2029 r.; 3) III rata w wysokości 3.400.000,00 zł 
dnia 31 maja 2030 r.; 4) IV rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2031 r.; 5) V rata w 
wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2032 r.; 6) VI rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 
2033 r.; 7) VII rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2034 r.; 8) VIII rata w wysokości 



Page 2/4

3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2035 r.; 9) IX rata w wysokości 3.400.000,00 zł dnia 31 maja 2036 r.; 
10) X rata w wysokości 3.291.166,42 zł dnia 31 maja 2037 r.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: brak

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 1900-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Miejska Przemyśl
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 23,453,362.53 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 Bank Gospodarstwa Krajowego
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000



Page 3/4

Wartość wyniku: 23,453,362.53 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: NR 23/3098 - ZP/31/2023
Tytuł: Udzielenie Kredytu Długoterminowego
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-18+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-13+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Numer rejestracyjny: 7952319592
Adres pocztowy: RYNEK 1  
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marian Baran
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl
Telefon: +48 166752038
Adres strony internetowej: www.przemysl.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003

mailto:przetarg@um.przemysl.pl
www.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 4/4

Oficjalna nazwa: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO
Numer rejestracyjny: 5250012372
Adres pocztowy: al. Tadeusza Rejtana 20B  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-310
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: rzeszow@bgk.pl
Telefon: +48 22 4752100
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f566208-7ef8-4f41-be96-1a79bccc2119 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-19Z 10:04:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:rzeszow@bgk.pl

